
Cvičná kuchyň pro rodiče v nouzi,Cvičná kuchyň pro rodiče v nouzi,
které nikdo vařit nenaučilkteré nikdo vařit nenaučil
Pár dní hody, potom hlad. Když není na svačinu, nejde se do
školy… To je realita v mnoha rodinách z okraje společnosti.
Rodinám s ohroženými dětmi pomáháme již přes 20 let. Za rok
podporujeme rodiny s více než 300 dětmi.

– LUMA MB, z. s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15246

https://donio.cz/p/15246

	Cvičná kuchyň pro rodiče v nouzi, které nikdo vařit nenaučil

